
   

POLÉVKY & 
SALÁTY

PEPSI, MIRINDA, 7UP     

                                                                                    

SODA, KOHOUTKOVÁ VODA                                    

                                                                                    0,5 l  

RAUCH OVOCNÉ ŠŤÁVY,    
se sodou nebo vodou         

                                                                                    

PEPSI MAX, láhev                 

SCHWEPPES TONIC, láhev                                

RAUCH NATIVA GREEN TEA, láhev                                                  
                                                                       

RAUCH MY TEA BROSKEV 
LEDOVÝ ČAJ, láhev

MATTONI GRAND, JEMNĚ PERLIVÁ, 
NEBO NEPERLIVÁ, láhev           
F.H.PRAGER CIDER NEALKO 
ORIGINAL, láhev                                          

STAROPRAMEN SMÍCHOV,  
čepovaný A                                  

STAROPRAMEN NEALKO, 
čepovaný A                                  

RADLER                                          

STAROPRAMEN PREMIUM, 
láhev A

GRÜNER VELTLINER O
BLAUER ZWEIGELT O

JÍDELNÍ 
&

LÍSTEK

NÁPOJE
DEZERTY 
& KIDS

ESPRESSO G 55 ,-
ESPRESSO DOPPIO  G 69 ,-
ESPRESSO LUNGO G 55 ,-
CAPPUCCINO G 69 ,-
LATTE MACCHIATO G 75 ,-

HORKÁ ČOKOLÁDA se šlehačkou G   59 ,-
HORKÁ ČOKOLÁDA G   55 ,-
  

OVOCNÝ ČAJ 49 ,-
BYLINKOVÝ ČAJ, mátový nebo heřmánkový 49 ,-
ZELENÝ ČAJ   49 ,-
ČERNÝ ČAJ   49 ,-

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

HOVĚZÍ VÝVAR S JÁTROVÝM KNEDLÍČKEM
A ZELENINOU A, C, L 

59 ,-

HOVĚZÍ VÝVAR S CELESTÝNY
A ZELENINOU A, C, G, L 

49 ,-

SALÁT S KUŘECÍMI ŘÍZEČKY
kuřecí řízečky z prsních filetů na bramborovém a míchaném 

listovém salátu s cherry rajčaty a plátky okurky A, G, M

229 ,-

SALÁTOVÁ MISKA
A, G, M  

79,-

TRADIČNÍ 
GULÁŠOVÁ POLÉVKA A, L A, L 

75 ,-

FITNESS SALÁT
grilované kuřecí medailonky 

na listovém salátu s balsamico 
dresinkem, rukolou, plátky 

okurky, cherry rajčaty 
a zeleninová semínka

229 ,-

XXXLUTZ PALAČINKY
2 palačinky plněné vanilkovou 

zmrzlinou, višňové ragú, čokoládová 
omáčka, plátky mandlí a šlehačka  

A, C, G, H

149 ,-
malá porce 

89,-

KIDS ŘÍZEK 
kuřecí řízek, hranolky a kečup 

A, C, G

109 ,-

KIDS ŠPAGETY BOLOGNESE
s tomatovou omáčkou a hovězím

 masem A, C, G 

109 ,-
velká porce

199 ,-

ČAJ & KÁVA

0,3 l 

0,5 l 

0,3 l  

    
0,2 l  

0,5 l 

0,25 l 

0,25 l 

0,25 l 

0,33 l 

0,33 l 

0,33 l 

0,3 l 

0,5 l 

0,3 l 

0,5 l 

0,3 l 

0,5 l 

0,33 l

0,125 l

0,125 l

49 ,-
69 ,-
17 ,-
26 ,-
55 ,-
65 ,-

55 ,-
55 ,-
55 ,-

55 ,-

42 ,-

59 ,-

39 ,-
55 ,-
39 ,-
55 ,-
39 ,-
55 ,-
55 ,-

55 ,-
55 ,-

Dýňov ý 
olej extra

29 ,-

23.10.2023   14:06:1223.10.2023   14:06:12



   

KAFFEE & TEE

SNACK 
& FISH

XXXLUTZ 
HIGHLIGHTSXXXL ŘÍZEK

Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů.

A - Obiloviny obsahující lepek, B - Korýši, C - Vejce, D - Ryby, E - Jádra podzemnice olejné, F - Sojové boby, G - Mléko nebo laktóza, H - Skořápkové plody, L - Celer, 
M - Hořčice, N - Sezam, O - Oxid siřičitý a siřičitany, P - Lupina, R - Měkkýši

Teplá kuchyně po celý den vždy do půl hodiny před uzavřením restaurace. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Změny a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační fotografie. 
Nabídky jsou platné do vyprodání zásob. V prostorách naší restaurace není dovolena konzumace vlastních přinesených nápojů a pokrmů. Děkujeme za pochopení.

HRANOLKY G 49 ,-
VAŘENÉ BRAMBORY G 49 ,-
BRAMBOROVÝ SALÁT G, M 49 ,-
ZELENINA - DUŠENÁ G 49 ,-
RÝŽE 49 ,-
ŠPECLE, TĚSTOVINY A, C, G 49 ,-
OMÁČKY - DLE NABÍDKY A, C, G 49 ,-
KEČUP                                                            18 ,-
HOŘČICE M  18 ,-
MAJONÉZA  C, M  18 ,-
TATARSKÁ OMÁČKA C, M  18 ,-

BYLINKOVÉ MÁSLO G    18 ,-
GRANA PADANO C, G    29 ,-
DÝŇOVÝ OLEJ  29 ,-
BRUSINKY 18 ,-
VANILKOVÁ OMÁČKA G 39 ,-
ŠLEHAČKA G 25 ,-
KOPEČEK ZMRZLINY G, H 29 ,-
MED    18 ,-
ČESNEKOVÁ BAGETA  čerstvě dopečená A, C, G  49 ,-
KAISERKA čerstvě dopečená A       12 ,-
KORNSPITZ   čerstvě dopečený A, N 15 ,-

EXTRA PŘÍLOHY

XXXLUTZ CORDON BLEU
vepřový řízek plněný šunkou a ementálem, 

hranolky, porce kečupu nebo tatarské
omáčky A, C, G

229 ,-

PEČENÉ 
KACHNÍ STEHNO,

restované bramborové šišky, 
červené zelí A

329 ,-

kvalita 
z Rakouska

XXXLUTZ ŘÍZEK
vepřový nebo kuřecí, hranolky, porce 

kečupu nebo tatarské omáčky A, C, G, L  

189 ,-

kvalita 
z Rakouska

MIX GRIL
steak z vepřového karé, medailonek 
z kuřecích prsou a vepřové panenky, 

restované plátky slaniny, páreček, dušená 
zelenina, hranolky a bylinkové máslo, 

kečup nebo tatarská omáčka  A, G

299 ,- 

PASTA 
& MORE

Free Wifi ve všech 
XXXLutz restauracích

XXXLUTZ 
DOUBLE BURGER

dva grilované hovězí burgery v brioškové 
housce se sýrem a restovanou slaninou, 

rajče a list salátu, bílá BBQ omáčka, 
hranolky a kečup A, C, G

249 ,-

GRILOVANÉ FILÉ Z CANDÁTA
podávané s dušenou zeleninou, 
mix bílé a divoké rýže, bylinkové 

máslo A, D, G

299 ,-

KUŘECÍ GYROS 
marinované kuřecí nudličky, 

zelný salát, tzatziki a hranolky G

229 ,-

SMAŽENÁ TRESKA TMAVÁ
s bramborovým salátem, tatarská omáčka A, C, D, M

199 ,-

ŠPECLE SE SÝREML 
vaječné špecle s horským sýrem 

a restovanou cibulí A, C, G

199 ,-

PENNE S KUŘECÍM MASEM
grilované kuřecí medailonky na penne 

s listovým špenátem, cherry rajčaty 
a sýrovou omáčkou  A, C, G

229 ,-    

extra 
Grana Padano 

29 ,-

na přání 
vegetariánské  

189 ,-

CURRY-BOWL
zeleninové kari s batáty, mix bílé 

a divoké rýže, salát  F, M

229 ,-

vege-
tariánské

vegan

23.10.2023   14:06:2023.10.2023   14:06:20


